
^

KOMISARZ WYBORCZY
W OPOLU I

POSTANOWIENIE NR 848
KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU I

z dnia 21 kwietnia 2024 r.

w sprawie zwołania I sesji Rady Miejskiej w Kluczborku

Na podstawie art. 20 ust. 2 i art. 29a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. póz.40,572,1463, 1688) Komisarz Wyborczy w Opolu I postanawia,
co następuje:

§1
Zwohyę I sesję Rady Miejskiej w Kluczborku na dzień 7 maja 2024 r. o godz. 15:00.

§2
Ustalam porządek obrad I sesji Rady Miejskiej w Kluczborku, jak w załączniku do
niniejszego postanowienia.

§3
Wykonanie postanowienia, w tym zaproszenie radnych, powierza się biuru rady.

§4
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy
w Opolu I

Podpisany elektronicznie przez
Liliana Izabela Krukowska

21.04.2024
21:55:37+02'00'



*

»..

Załącznik do postanowienia Komisarza
Wyborczego w Opolu I z dnia
21 kwietnia 2024 r.

Porządek obrad
I sesji Rady Miejskiej w Kluczborku

l. Otwarcie sesji.

2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze.

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.

4. Stwierdzenie kworum.

5. Wybór Komisj i Skmtacyjnej.

6. Wybór Przewodniczącego Rady.

7. Wybór Zastępcy (ów) Przewodniczącego Rady.

8. Wręczenie zaświadczenia nowo wybranemu Burmisti'zowi Miasta i złożenie przez

niego ślubowania.

9. Zakończenie obrad I sesji Rady.


